

Styrelsen och verkställande direktören för

AB Kinda Kanal

Org nr 556038-5584

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2021

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

År 2021 firades Kinda kanals 150-årsjubileum och det var även ett år som påverkades av pågående covid-19-pandemi. AB Kinda kanal, som har sitt säte i Linköping avhöll årsstämma den 26 maj 2021. Styrelsen är oförändrad jämfört med föregående år och har haft fyra ordinarie sammanträden under året. Därtill har tre extra styrelsemöten hållits med anledning av att VD har sagt upp sig och efterträdare har rekryterats. Ett gemensamt ägarmöte har genomförts med Region Östergötland samt Linköpings- och Kinda kommun. Ordinarie revisionsmöte genomfördes under första kvartalet efter att VD och ekonomi-funktion haft dialog med auktoriserad revisor samt av lekmannarevisionen utsedd revisor.

Väsentliga händelser under året

Utifrån ägardirektivet har AB Kinda Kanal haft fokus på kärnverksamheten. Det dagliga arbetet utgår från fastställd femårig underhållsplan för kanal-anläggningar och fastighetsbestånd. Större underhållsinsatser har varit renovering av slussstrapporna i Hovetorp och Tannefors samt renovering av tröskeln till slussen i Hackefors. Bolaget har även varit part i ett antal projekt som drivs av Linköpings kommun med koppling till kanalen. Arbetet med att bevara, de ur kulturhistoriskt perspektiv intressanta, slussvaktarbostäderna fortgår. Bolaget har under året haft en oförändrad organisation med fem tillsvidareanställda samt tretton säsongsarbetande slussvakter.

Den fortgående coronapandemin har drabbat besöksnäringen hårt överlag i Östergötland men har samtidigt inneburit ett ökat fokus på semester på hemmaplan och naturturism. Slussningarna på Kinda kanal under 2021 nådde nästintill upp till rekordåret 2020.

Ett fortsatt ökande intresse för att besöka kanalområdet från land har noterats.

Kinda kanal är ett riksintresse både för sina värden för friluftslivet och kulturmiljön. Kanalen och dess sjösystem har en fascinerande historia och rika naturvärden. AB Kinda Kanal arbetar gemensamt med ägarorganisationerna och andra offentliga, kommersiella och ideella aktörer för att lyfta och utveckla den helhet som utgör Kinda kanal som destination. Under året har projektet Kinda kanal 150 år genomförts i bred samverkan med dessa aktörer. Med hänsyn till pandemirelaterade restriktioner har ett 50-tal aktiviteter ändå kunnat genomföras. Flera av dessa har som inriktning att fortleva även kommande år för att ge mer effekt av projekt-medlen även efter att projektet avslutats. En kraftig uppgång av Kinda kanals närvaro i regionala och nationella medier kan konstateras.

Ekonomi

Bolagets finansiella situation är stabil och omsättningen har under året varit högre än normalår då extern finansiering för Kinda kanal 150 år har erhållits. Bolagets soliditet har ökat något till 89% (88%).

Bolaget har en mycket god likviditet.

Bolaget har följt uppgjord budget relativt väl och enda större avvikelser är posten för fastighetsunderhåll. Tillfället togs att helrenovera i Hamra när det blev en ny hyresgäst som tillträdde till sommaren, ca 400 tkr.

Flerårsöversikt

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	1 368 348	788 161	758 187	725 568
Resultat efter finansiella poster	202 503	1 133 875	-928 143	464 914
Soliditet	89%	88%	89%	93%

21

W d

Eget Kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	182 000	2 427 200	3 159 512
Årets resultat			202 503
Vid årets slut	182 000	2 427 200	3 362 015

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 3 362 015, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	3 159 512
Årets resultat	202 503
Totalt	3 362 015
Balanseras i ny räkning	3 362 015
Summa	3 362 015

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01	2020-01-01
		- 2021-12-31	- 2020-12-31
Nettoomsättning		1 368 348	788 161
Driftbidrag	1	5 485 968	5 430 194
Övriga rörelseintäkter	3	855 878	719 709
		<u>7 710 194</u>	<u>6 938 064</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-3 510 315	-2 114 307
Personalkostnader	2	-3 851 556	-3 540 657
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	5	-145 348	-149 444
Rörelseresultat		<u>202 975</u>	<u>1 133 656</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-472	-101
Resultat efter finansiella poster		<u>202 503</u>	<u>1 133 875</u>
Årets resultat		<u>202 503</u>	<u>1 133 875</u>

EW

W A

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	2 212 912	2 287 142
Inventarier, verktyg och installationer	7	118 035	189 153
		<u>2 330 947</u>	<u>2 476 295</u>
Summa anläggningstillgångar		2 330 947	2 476 295
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		713 415	675 000
		<u>713 415</u>	<u>675 000</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		249 640	73 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 025	100 806
		<u>342 665</u>	<u>174 717</u>
Kassa och bank		3 322 438	3 242 344
Summa omsättningstillgångar		4 378 518	4 092 061
SUMMA TILLGÅNGAR		6 709 465	6 568 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		182 000	182 000
Reservfond		2 427 200	2 427 200
		<u>2 609 200</u>	<u>2 609 200</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 159 512	2 025 637
Årets resultat		202 503	1 133 875
		<u>3 362 015</u>	<u>3 159 512</u>
		5 971 215	5 768 712
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		197 879	298 496
Skatteskulder		12 339	51 618
Övriga skulder		130 473	98 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	397 559	350 632
		<u>738 250</u>	<u>799 644</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 709 465	6 568 356

EW

W *AK*

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar (75% av anskaffn värdet)	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Driftbidragens fördelning

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Region Östergötland	2 564 868	2 539 403
Linköpings Kommun	2 112 900	2 091 210
Kinda Kommun	<u>808 200</u>	<u>799 581</u>
Summa	5 485 968	5 430 194

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda	5	5
Varav män	80%	80%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Styrelse och VD	895 323	852 199
Övriga anställda	<u>1 886 515</u>	<u>1 668 333</u>
Summa	2 781 838	2 520 532
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	1 069 718 (217 985)	1 020 125 (226 553)

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Hysesintäkter	394 927	382 631
Arrenden	173 162	175 384
Diverse intäkter	<u>287 789</u>	<u>161 694</u>
	855 878	719 709

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
KPMG, Malin Lundkvist		
Revisionsuppdrag	40 000	38 000
Andra uppdrag	-	-

Not 5 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Byggnader och mark	-74 230	-74 230
Inventarier, verktyg och installationer	-71 118	-75 214
	<u>-145 348</u>	<u>-149 444</u>

Not 6 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	7 216 241	7 216 241
Nyanskaffningar	-	-
	<u>7 216 241</u>	<u>7 216 241</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-4 929 099	-4 854 869
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-74 230	-74 230
	<u>-5 003 329</u>	<u>-4 929 099</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 212 912	2 287 142

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	1 776 414	1 674 094
Nyanskaffningar	-	102 320
Avyttringar och utrangeringar	-	-
	<u>1 776 414</u>	<u>1 776 414</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-1 587 261	-1 512 047
Årets avskrivning enligt plan	-71 118	-75 214
	<u>-1 658 379</u>	<u>-1 587 261</u>
Redovisat värde vid årets slut	118 035	189 153

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Semesterlöneskuld	291 750	278 220
Revisionskostnad	40 000	38 000
Förutbetalda hyror (jan)	40 377	25 802
Övriga poster	25 433	8 610
	<u>397 559</u>	<u>350 632</u>

W

*K
A*

Linköping 2022-02-11



Camilla Egberth
Ordförande



Nils-Ingvar Graan



Bengt Senneberg



Jan-Erik Johnsson




Bengt Walla



Lena Fältros
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-02-01
KPMG AB



Malin Lundkvist
Auktoriserad revisor
